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E¡tsalo: AUTORIZADA
Módulo: ORD-ADMINISTRACION DE

ORDENES DE COMPRAS

T!¡nc¡cclón No.:
Fechr:

Depert¡mento:
Suplldor:
Alm¡cétr:

Empleedo:

Producto Unid¡d C¡ntld¡d

PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO
PRODUCTO

030173
185983
420050
193941
03026/.

1.00
r.00
1.00
l00
1.00

CONDENSADOR LU.VE 25 KW CONTROL VELOCID
SERVICIO DB REPARACION AIRES
ENTRENAMIENTO
TARIETA DE RED
CYLINDER COMPACT 3KG/H COND STD BLOSRFOO

UNIDAD
IjNIDAD
IjNIDAD
LTNIDAD
UNIDAD

NOTA: {REQ, NO . 734 DIF . 2&l0&tl7 REQUERIMIENTO 297) NOTA: COMPRA E INSTALACION DEL CONDENSADOR

Y IIUMIFICADOR DEL AIRE DE PRESICION UI{IFLAIR AMICO AZIJL, EL CUAL SE ENCUENTRA EN

NUESTRO DATA CENTER

Banco Agricola de la Re_P' Dom'

ENCARGADO DE SECCION ALMACEN Y SUMTNISTRO



,*
:-.#

n"qr*.<>Á
oFr(r\\oslarRSAL 1[cNoLoc¡ADELAtNFoRNIAcloN

DIRECCION DE SER\'ICIOS AD!IINIS'I'RA'IIVOS
'IRAI\IfrE PARA lltA t ERtALES Y/O EQtiIPOS

REQ/Il-0.17

L-] " 7?v
ffin,_

TOl r\L RDs

(.O\D[\S,{DOR LI -V[ 25K\\' CONTROI, \'I]I,OCIDAt)
( tN I E nRt Pl OR .\r-l',PA rNr' 230Vr Plr-60H2.
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O rA: ( OVPRA I INSTA:-ACION DEL CONDENSADOR
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